
― 注意喚起のお知らせ ― 
 

平素より小林親弘へ沢山の応援を頂戴しまして誠にありがとうございます。 

この度、小林の LINE アカウントのなりすましにより、詐欺被害に遭われた方がいらっ

しゃるとの連絡を受けました。 

第三者による掲示板にて、本人になりすました偽 LINE アカウントが金銭を介し、取引さ

れているようです。 

 

LINE アカウント「TK」と、小林親弘及び株式会社円企画は一切関係ございません。 

 

今後の被害防止のため、金銭を介し取得されました偽 LINE アカウントは即刻削除して

いただくようお願い申し上げます。 

すでに被害に遭われた方がいらっしゃいましたら然るべき公共の機関へご相談いただ

けますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 7 月 28 日 

 

株式会社円企画 


